令和６年９月１８日

第１・２学年保護者様

つくばみらい市立富士見ヶ丘小学校長  岩瀬 由美子

令和６年度「第５回あきまつり」における引率ボランティアについて（お願い）

白露の候、保護者の皆様にはますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。日頃より、本校教

育の推進にご理解と温かいご支援をいただき、ありがとうございます。

さて、実行委員の保護者の皆様のご尽力により、「第５回あきまつり」の準備が進んでいます。

今年度もたくさんのイベントが予定されています。児童が興味のあるイベントに主体的に参加し、

さらに安全を確保するため、グループを編成して回る予定です。

つきましては、教職員だけでは力不足であることから、下記のとおり、保護者の皆様のお力を

お借りしたく存じます。児童の心に残るひとときとなるよう、ご協力をお願いいたします。

記

１ ねらい 児童が自分たちで決めた順番で秋祭りのイベントを回れるようサポートする。

２ 日時  令和６年１１月１６日（土）１０時から１２時まで

１３時から１４時４５分まで

                  （いずれかの時間帯または両方の時間帯）

３ 対象  第１・２学年児童

４ 内容

・１、２年生児童のグループに付き添い、児童が決めた順番で秋祭りのイベントを回る。

 ・トラブルが起きたり、けがや体調不良の児童がいたりした時には、教職員に伝える。

５ 申込方法

  下の Googleフォームに、９月２７日（金）までに必要事項を入力してください。

〇令和６年度「第５回あきまつり」における引率ボランティア応募フォーム

https://

問合せ先

 つくばみらい市立富士見ヶ丘小学校

  第１学年主任

  第２学年主任

   電話  0297-34-1221

   メール  543112@sch.ibk.ed.jp